Serie CKZ3T
europäische Ausführung
Serie CKZ3T
europäische Ausfü
Dank des Aluminiumgehäuses ist das
Gewicht reduziert um bis zu 39%Gewicht reduziert
um bis zu
39% 7.16kg

10.2
Symbol
Bestellschlüssel
Gewicht
CKZT63-A015CS
CKZT63-A015CB
CKZT63-A015RS
CKZT63-A015RB
CKZT63-A015LS
CKZT63-A015LB
1.02 kg
1.01 kg
1.10 kg
1.08 kg
1.10 kg
1.08 kg
CKZT63 A015 C
Arm-Stellung
C
R
L
Mittelstellung
rechts
links
S
Montagebohrung
S
B
D1
6
8
D2
9
10.2
Symbol
Bestellschlüssel
ø63
Serie CKZ3TKraftspanner
7
34
20
44
48 68
28
±0
.1
45
±0
.2
�
18
144
65
30±0.2
30±0.02 105±0.1
Ausführung mitte
Ausführung links
Ausführung rechts
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 Durchgangsbohrung
(9)
Abmessungen (Spannarm: Offset 45)
ø50
Gewicht
CKZT50-A045CS
CKZT50-A045CB
CKZT50-A045RS
CKZT50-A045RB
CKZT50-A045LS
CKZT50-A045LB
0.93 kg
0.92 kg
1.02 kg
1.01 kg
1.02 kg
1.01 kg
CKZT50 A045 C
Arm-Stellung
C
R
L
Mittelstellung
rechts
links
S
Montagebohrung
S
B
D1
6
8
Symbol D2
9
10.2
Bestellschlüssel
37
47
20
54 78
28
±0
.1
45
±0
.2
144
�
22
64
30±0.2
30±0.02 105±0.1
Ausführung mitte
Ausführung links
Ausführung rechts
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 Durchgangsbohrung (9)
Gewicht
CKZT63-A045CS
CKZT63-A045CB
CKZT63-A045RS
CKZT63-A045RB
CKZT63-A045LS
CKZT63-A045LB
1.19 kg
1.18 kg
1.25 kg
1.23 kg
1.25 kg
1.23 kg
Bestellschlüssel
CKZT63 A045 C
Arm-Stellung
C